contantis mutuatorum , cum promissione de restituendo infra certū tempus elapsū , & non obstante probatione plene facta per exponētem instructo processū , dictus syndicanus , mediante diffinitiva iniqua sententia , cum reverentia , absolvit dictum tale conventum a petitis duc. 20. & ab expensis contra omne juris debitum , & legis trames ; Quare recognitis actis de super actis petit præfatum syndicanum , condemnari ad negotium principale , & prout æquum vestræ religioni videbitur judicandum ; una cum expensis & interesse liquidando , quæ iniqua sententia , fuit per prædictum syndicanum , sic injustè & iniquè prolata , *cum rev.* , sub die tali , mensè , & anno , in tali Palatio , Curie , sub Præfulatu , &c. Regnante , &c. Dominante , &c. ius justitiam ministrari omni modo meliori .

*Formula querelæ libelli denegatæ,
& retardatæ justitiæ contra
syndicanum .*

64. **C**oram Syndicatoribus ad syndicanum talem de tali U. J. D. olim Capitaneum Civitatis talis , comparet talis de tali , & conqueritur , *cum rev.* , de præfato syndicanando de eo , & in eo , & super eo quod cum querulans ipse esset inquisitus de asserta rixa , ad quere-

lam talis de tali , compilato , & formato processū , causaque ipsa existenti instructa in limine expeditionis , instante ipso querulante , non solum per tres protestationes , sed plures , ut dictus syndicanus voluisset causam ipsius querulantis expedire ; ut juris ; Noluit causam ipsam determinare , ac justitiam ministrare , detinendo exponentem pluribus mensibus in carceribus criminalibus . , unde querulans ipse fuit compulsus metu , & squalore carceris ob denegatam , ac retardatam justitiam per dictū syndicanum tempore , quo suum officium exercebat , convolare ad M. C. V. & procuravit provisiones quibus intimatis præfato syndicanando , tunc temporis officiali existenti , ut causam infra tot dies expediat , ut juris , cum comminatione avocationis causæ præfatæ ad M. C. V. quibus non obstantibus semper incidendo ad pejus persistit negando , ac retardando justitiam , noluit causam expedire ; Tandem transmissis actis ad eandem M. C. V. exponens ipse ex eisdemmet actis , fuit pro causâ prædicta liberatus , & absolutus per M. C. V. Quare recognitis actis querelam exponit querulans contra præfatum syndicanum de denegata , ac retardata justitia , & omni modo meliori , petens ipsum syndicanum

pu-

puniri, ac castigari, ut jura volunt, & mandant, & in subsequentiâ querelæ condemnari prædictum syndicandum ad omnes expensas, damna, & interesse, prout æquum vestræ religioni arbitrandum, ac judicandum videbitur, quod crimen denegatæ, ac retardatæ justitiæ, fuit patratum per syndicandum ipsum de præfenti anno, sub tali die, & mense, sub Præsidentu, &c. dominante Rege Philippo, &c. & Regnante, &c. jus justitiæ ministrari omni modo meliori.

Formula querelæ libelli de indebita, & injuriosa tortura contra officialem syndicandum.

65 **C**Oram Syndicatoribus ad syndicandum talem de tali U. J. D. olim Capitaneum Civitatis talis, comparet talis de tali, & asserit, qualiter tempore, quo præfatus syndicandus exercebat officium processit ad inquirendum contra ipsum querulantem de asserto appensato insultu in personam talis de tali, ad ipsius querelam, in quo casu non erat locus torturæ contra formam juris, & capitulorum Regni, præfatus syndicandus contra omne juris debitum torfit exponentem ipsum per horam, & plus, brachia ipsius querulantis post terga ligari faciendū in loco alto, in

eorde per præfatum tempus pro prædicta causa manendo; Quare recognoscitis actis querulans ipse exponit querelam criminalem contra eundem præfatum syndicandum, de injuriosa, & indebita, & injusta tortura, petens ipse querulans ipsum syndicandum puniri, castigari, ut Jura, Constit. Capitula Regni dicunt, & mandant, & in subsequentiâ actionis criminalis, petit dictum syndicandum condemnari ad omnes expensas, & interesse, prout æquum vestræ religioni videbitur judicandum, quæ injuriosa, & indebita tortura, per syndicandum, fuit injustè, & injuriosè illata in tali Palatio, juxta tales fines, & plateam Civitatis prædictæ sub tali die, mense, & anno sub Præsulatu, &c. Regnante, &c. dominante, &c. jus, & justitiæ ministrari omni modo meliori.

Formula querelæ libelli indebiti carceris, & injuriarum contra syndicandum.

66 **C**Oram syndicatoribus ad syndicandum deputatis talem de tali olim Capitaneum Civitatis talis, asserit talis de tali, quod dictus syndicandus tempore præfati sui officii, nulla subsistente causa, neque citatione præcedente, processit ad carcerationem ipsius querulantis,

tis, quinimo per plures dies intus carceres criminales, querulantem ipsum detinendo contra omne juris debitum: Quare recognitis actis, querelans ipse exponit querelam criminalem contra præfatum syndicanum de indebito carcere, & injusta carceratione, & molestatione, ac de injuria, & omni modo meliori. Petens ipse oppressus querulans eundem syndicanum puniri, castigari, juxta juris tramites Regias Pragmaticas, Const. & ut capitula Regni mandant, & pariformiter condemnari, prædictum syndicanum ad omnes expensas damna, ac interesse occasione prædicta passas, & passa, prout vestræ religioni videbitur æquum judicandum, quod crimen indebiti carceris, carcerationis, & injuriarum, fuit patratum per syndicanum: tali die, tali mense, & tali anno, in tali carcere, juxta tales fines, & confines, sub Præfulatu, &c. Regnante, &c. Dominante, &c. jus justitiam ministrari, & capi informationem diligenter, &c. omni modo meliori.

Formula querele libelli indebita, & injuste condemnationis criminalis contra officialem syndicanum.

67 **C**Oram syndicatoribus deputatis ad syndicanum talem de

tali U. J. D. olim Capitaneum Civitatis talis, exponit talis de tali, qualiter querelans ipse fuit tempore officii per dictum Syndicanum inquisitus de prætenso insultu, cum figurato vulnusculo ad querelam talis de tali, dum non erat nisi realis, & mera rixa; fuit exponens ipse per præfatum syndicanum condemnatus ad remingandum per triennium in Regiis triremibus, appellavit querulans ipse a præfata injusta, & iniqua sententia, ad M. C. V. tandem transmissis actis, & ex eisdemmet actis querulans ipse per eandem M. C. fuit liberatus, & absolutus a dicta pœna; Qua re actis recognitis, querulans ipse exponit querelam criminalem de injusta, & iniqua condemnatione, ac de injustitia contra dictum syndicanum, petens dictus querulans ipsum syndicanum puniri, & castigari, ut jura volunt, & mandant, & in subsequencia præfatæ querele, petit eundem syndicanum condemnari ad omnes expensas passas, & interesse liquidandum passum occasione prædicta, prout æquum religioni vestræ videbitur judicandum in forma, quæ iniqua, ac injusta sententia fuit sic iniquè, & injuriosè prolata per præfatum syndicanum, in tali die, tali mense, & anno; sub Præfulatu &c. Regnante, &c. Dominante, &c. jus, ac justitiam ministrari omni modo meliori. *For-*

*Formula querelæ libelli extorsionis
contra officialem syndican-
dum.*

*Formula querelæ libelli concussionis
contra syndican-
dum.*

68 **C**ontra Syndicatoribus electis & deputatis ad syndican-
dum talem de tali U. J. D. olim officia-
lem Civitatis talis, asserit talis de
tali querulans, qualiter dum dictus
syndican-
dus exercebat officium in
in Civitate præfata, ad querulam
talis de tali de asseritis pugillis in
rixa, processit dictus syndican-
dus ad carcerationem ipsius querulan-
tis in carceribus criminalibus, &
metu carcerationis, & carceris ex-
torfit ab ipso querulante ducat.
quindecim; quamobrem querelans
ipse exponit querelam criminalem
de extorsione contra dictum syn-
dicandum; petens ipsum puniri, &
castigari, una cum restitutione di-
ctorum ducatorum quindecim ex-
tortorum, & expensis, damnis, ac
interesse, prout æquum vestræ reli-
gioni judicandum videbitur, &
de præfatis capta diligenter infor-
matione semotim, & in secreto,
ut decet in forma, quod delictum
extorsionis fuit patratum per syn-
dicandum ipsum in tali loco, ju-
xta tales fines, & confines, die
tali, mensè, & anno, &c. sub Præ-
sulatu &c. Regnante, &c. Domi-
nante, &c. justitiam ministrari, &
indemnari querulantis provideri
isto, & omni modo meliori.